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Kvanndalsfoss, Suldal kommune, Søknad om fleksibilitet i 
gjennomføring åpning av fangdam 
 

Refnr. til tidligere søknad: LXJCVS 

Vi viser til vårt brev datert 02.07.2025 med informasjon om justering av tid for senkning av magasinet 
ved Kvanndalsfoss i Suldal kommune, samt til epost fra NVE ved Martina Halhjem Grøttå hvor 
senking av magasinet etter 26.09.2025 er utenfor tillatelse. Vi viser også til telefonsamtale mellom 
Grøttå og Bruheim i dag. 

Bygging av fangdam, som gjelder senkning av magasinet fra 04.08.2025, er innenfor den tillatelsen som 
er gitt. Vi søker med dette om økt fleksibilitet i gjennomføringen som omfatter åpning av fangdam 
etter installasjon av ny luke i dammen. 

Bakgrunn for søknaden 

Etter videre detaljering av prosjektet og vurdering av praktiske forhold, ser vi behov for å tilpasse 
tidspunktet for senking av magasinet 1 til 2 uker i oktober 2025 med noe fleksibilitet. 

• Vær og nedbør: Uforutsigbare forhold kan påvirke fremdriften og krever fleksibilitet for å 
sikre trygg gjennomføring. 

• HMS: Arbeidet med fangdam og lukeinstallasjon krever tørre og stabile forhold for å ivareta 
sikkerhet for personell og anlegg. 

• Teknisk gjennomføring: Fangdammen må ligge i magasinet frem til ny luke er installert, og 
senkning må skje i riktig rekkefølge. 

Søknad om justert gjennomføring 

Vi søker om at åpning av fangdammen gjennomføres med følgende justering: 

• Senkning av magasinet i 1–2 uker i løpet av oktober/ november 2025, tilpasset værforhold 
og fremdrift, for åpning av fangdam og ferdigstillelse av tiltaket. 
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Vi understreker at hele gjennomføringen vil skje innenfor trygge rammer, med nødvendige HMS-tiltak 
og kontinuerlig vurdering av miljøhensyn.  

Vi vil kontakte Statsforvalteren med informasjon når senking vil starte. 

Vi håper på positiv behandling av denne justeringen, og stiller oss tilgjengelige for ytterligere 
informasjon eller dialog. 

 

Med hilsen for  
Hydro Energi AS 
 
 
 
Johnny Bruheim 
Vassdragsteknisk ansvarlig 
Hydro Energi Røldal-Suldal 
epost: johnny.bruheim@hydro.com 
tlf: +47 91782684 
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